令和６年７月１２日

(一社)東京都トラック協会ロジスティクス研究会

会 員 各 位

(一社)東京都トラック協会ロジスティクス研究会

本  部  長  吉 本 商 一

企画委員長  村 山 浩 一

(一社)東京都トラック協会ロジスティクス研究会『納涼会』の開催について

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、納涼会を下記により開催いたしますので、お誘い合わせのうえ多数ご参加くださいますようご

案内申し上げます。今回は、総会で退任された本部長をはじめ委員長の方々の慰労を兼ねております。
また、当日は、関東運輸局長・東京運輸支局長功労者表彰を受賞された会員の皆様のお祝いもおこない

ますので、受賞された方々におかれましては、万障お繰り合わせの上ご出席をお願いいたします。
敬具

記

１．日  時  令和６年８月６日（火）１８：００～２０：００

２．場  所  フォレストテラス明治神宮「欅の間」

               東京都渋谷区代々木神園町 1-1 TEL.03-3379-9222（代表）

               最寄り駅：ＪＲ原宿駅西口

３．会  費  １０,０００円（当日会場で頂きます）

４．定  員  ６０名

５．申込方法  下記申込書により７月３０日（火）までに教育研修・輸送Ｇ宛ＦＡＸでお申込みくださ

い。

東ト協教育研修・輸送Ｇ行  《 ＦＡＸ 》 ０３－３３５９－６０２０

東ト協ロジ研『納涼会』参加申込書

8/6(火)18:00～  於：フォレストテラス

支 部 名 会 社 名 氏   名

支部

お問い合わせ：東ト協 教育研修・輸送Ｇ 岡田 TEL.03-3359-4137

ﾒｰﾙ.okada@tta.ne.jp

令和６年

関東運輸局陸運関係功労者表彰受賞者ご芳名

武田 光宏 様（杉並）

令和６年

東京運輸支局陸運関係功労者表彰受賞者ご芳名

下川   悟 様（中央） 関口  勝己 様（練馬）

鳥ノ海 学 様（足立）